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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 24) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych,
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Pomocy Liceum Ogólnokształcącemu im. Marii Curie Skłodowskiej w
Makowie Mazowieckim, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000278531, Kod
pocztowy: 06-200, Poczta:MakówMazowiecki, Miejscowość:MakówMazowiecki, Ulica:
Kopernika, Numer posesji: 2, Województwo:mazowieckie, Powiat:makowski, Gmina:m. Maków
Mazowiecki, Strona www: lo-curie.pl/stowarzyszenie, Adres e-mail:
stowarzyszenie.curie@gmail.com, Numer telefonu: 514934453,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Tomasz Kowalewski
 
Adres e-mail: tomasz.kowalewski@hotmail.com Telefon: 
514 934 453

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracja warta Nobla!

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

24.09.2023 Data
zakończenia

22.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

24 lutego 2022 roku zapisał się na jeden z najtragiczniejszych kartach w nowożytnej historii Europy i
świata. Dzień ataku Rosji na Ukrainę doprowadził do największego kryzysu humanitarnego i
uchodźczego od czasów II wojny światowej. Według szacunków Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji oraz Straży Granicznej od tego dnia granicę z Polską przekroczyło ponad 13,9 miliona
mieszkańców Ukrainy (głównie osoby starsze, kobiety i dzieci), a obecnie na terenach
Rzeczpospolitej przebywa prawie 2 miliony uchodźców z Ukrainy. Jako gospodarze, a przede
wszystkim ludzie o otwartym sercu, musimy zapewnić naszym braciom i siostrom w potrzebie
realizację fundamentalnych potrzeb do godnego życia. Maków Mazowiecki ze względu na swoje
położenie stał się miastem tranzytowym uchodźców do Warszawy i wiele rodzin zamieszkało na
terenie naszego miasta i powiatu. Starostwo Powiatowe oraz Urząd Miejski w Makowie
Mazowieckim szacują, że na terenie powiatu makowskiego przebywa około 100 uchodźców z
Ukrainy (osoby starsze, kobiety i dzieci). Tylko w makowskich szkołach naukę pobiera około 50
dzieci i młodzieży.

Dlatego nasze Stowarzyszenie po raz kolejny chce wyjść na przeciw ich potrzebom i zapewnić
możliwość integracji z lokalnym społeczeństwem poprzez realizację poniższych zadań. Zadania te
skierowane są do 250 osób, w tym uchodźców z Ukrainy oraz wolontariuszy. Wiele dzieci i
młodzieży rozpoczyna naukę w nowych szkołach dlatego też chcemy im zapewnić możliwość
integracji nie tylko w społeczeństwie lokalnym, ale również wśród swoich rówieśników.

I. Spacer po Makowie Mazowieckim - jako lokalni pasjonaci i patrioci uważamy, że jednym z
głównych elementów, który pomoże w integracji z lokalnym społeczeństwem jest poznanie miasta,
jego głównych atrakcji, lokalnych legend oraz historii. Mimo tego, że Maków Mazowiecki jest
małym miasteczkiem zamieszkiwały w nim światowej sławy osobowości, architekt i filantrop David
Azrieli, premier Francji Leon Blum a w jego niedalekiej okolicy wychowywała się dwukrotna
noblistka Maria Skłodowska - Curie oraz bracia Warner, założyciele wytwórni filmowej Warner Bros.
Spacer zostanie poprowadzony przez osobę posiadającą wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu
wycieczek w Makowie Mazowieckim, m. im. dla uczestników Marszu Pamięci i Nadziei oraz Marszu
Żywych, którzy od 10 lat odwiedzają nasze miasto w celu poznania jego ciekawej historii. W
przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych zostanie wyznaczona kolejny termin
spaceru. W przypadku przedłużających się problemów atmosferycznych zostanie przygotowana
wirtualna prezentacja, która odbędzie się w jednym z pomieszczeń użyteczności publicznej
znajdujących się na terenie miasta. W zależności od sytuacji epidemiologicznej dopuszczamy
możliwość przeprowadzenia wirtualnej prezentacji w formie zdalnej.

II. Projekcja filmu "Maria Skłodowska Curie" - dzieci, młodzież i seniorzy z Ukrainy oraz ich
rówieśnicy i wolontariusze będą mogli wziąć bezpłatnie udział w projekcji filmu na temat
dwukrotnej noblistki, która wychowywała się w okolicach Makowa Mazowieckiego i jest patronką
jednej z makowskich szkół. Projekcja filmu oraz dyskusja po nim przybliży naszym gościom postać
wybitnej chemiczki i fizyczki pochodzącej z naszej ziemi. W tym roku obchodzona jest 120. rocznica
zdobycia Nagrody Nobla z fizyki przez Marię Skłodowską Curie.

III. Warsztaty chemiczne i fizyczne - cóż innego może bardziej zintegrować ludzi niż praca zespołowa
i efekt WOW? Dzięki warsztatom fizycznym i chemicznym dzieci i młodzież będą mogli wspólnie
przeprowadzać proste eksperymenty chemiczne i fizyczne. Sztuczna lawa, produkcja mydła,
kolorowa piana, elektrostatyczność, sterowanie promieniami świetlnymi - to będą wspólne
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działania, które na długo zapadną w pamięci uczestników! Zajęcia będą prowadzone przez
wykwalifikowanych nauczycieli posiadających odpowiednie kwalifikacje do przeprowadzania
eksperymentów, wieloletnie doświadczenie w pracy w szkole oraz doświadczenie w pracy z
uchodźcami z Ukrainy.

IV. Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i seniorów (język polski - 15 godzin lekcyjnych) - według
wskaźników Amnesty International w Polsce rośnie wskaźnik porzucania nauki przez dzieci
uchodźcze z Ukrainy ze względu na problemy z nauką języka polskiego. Organizacja szacuje również,
że z tego względu do egzaminu ósmoklasisty nie przystąpiło nawet 10-15% uczniów z Ukrainy
pobierających naukę w szkołach podstawowych w Polsce. Poprzez nasze zajęcia chcemy umożliwić
uchodźcom możliwość nauki języka polskiego wraz z polskimi uczniami, aby wzmocnić więź
rówieśniczą. Przebywanie w szkole, wśród rówieśników oraz wspólne działania sprawiają, że mali
Ukraińcy się otwierają i lepiej integrują ze społeczeństwem. Zajęcia będą prowadzone przez
wykwalifikowanego nauczyciela posiadającego wieloletnie doświadczenie w pracy w szkole oraz
doświadczenie w pracy z uchodźcami z Ukrainy. W zależności od sytuacji epidemiologicznej lub
innych niesprzyjających warunków zajęcia będą się odbywać w formie zdalnej.

V. Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i seniorów (język angielski - 15 godzin lekcyjnych) - według
raportu EF Proficiency Index przygotowanego przez instytut EF Education First zajmujący się od
wielu lat badaniami znajomości języków obcych na świecie stanowi, że uchodźcy z Ukrainy w słabym
stopniu mają opanowane podstawy języka angielskiego. Wielu członków naszego stowarzyszenia -
nauczycieli języka angielskiego potwierdza te stwierdzenie. Organizując te zajęcia chcemy wyjść na
przeciw uchodźcom i pomóc im w nauce tego języka. Dzieci i młodzież dzięki temu będą lepiej radzić
sobie z nauką w szkole, a seniorom w komunikacji w życiu codziennym. Zajęcia będą prowadzone
przez wykwalifikowanego nauczyciela posiadającego wieloletnie doświadczenie w pracy w szkole
oraz doświadczenie w pracy z uchodźcami z Ukrainy. W zależności od sytuacji epidemiologicznej lub
innych niesprzyjających warunków zajęcia będą się odbywać w formie zdalnej.

VI. Kurs językowy dla wolontariuszy (język rosyjski -15 godzin lekcyjnych) - jedynym z największych
problemów dla osób niosących pomoc dla uchodźców poza bazą lokalową jest bariera językowa.
Dzięki kursowi językowemu wolontariusze będą mogli poznać podstawowe zwroty, słownictwo oraz
doszlifować już posiadane umiejętności językowe, które pomogą w lepszej komunikacji i ułatwią
integrację rodzin Ukraińskich ze społeczeństwem. Zajęcia będą prowadzone przez
wykwalifikowanego nauczyciela posiadającego wieloletnie doświadczenie w pracy w szkole oraz
doświadczenie w pracy i pomocy uchodźcom z Ukrainy. W zależności od sytuacji epidemiologicznej
lub innych niesprzyjających warunków zajęcia będą się odbywać w formie zdalnej.

Realizacja zadania spełni wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami we wszystkich miejscach realizacji wniosku. W ramach realizacji wniosku zapewniamy
dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami obejmującą:
1) w zakresie dostępności architektonicznej:
- wstęp do miejsca odbywania się warsztatów, pomieszczeń pomocniczych - biura projektu, sali
lekcyjnych, szatni, toalet bez barier architektonicznych, zapewnienie nieorganicznego wstępu
osobie korzystającej z psa asystującego,
- w razie potrzeby zostanie zapewniona możliwość ewakuacji przy pomocy wolontariuszy lub
organizatorów,
- miejsce odbywania się zajęć i warsztatów wyposażone jest w łazik schodowy oraz windy dla osób
na wózkach inwalidzkich oraz łazienki dla osób ze specjalnymi potrzebami
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2) w zakresie dostępności cyfrowej:
- strona internetowa oferenta spełnia wymagania w zakresie dostępności cyfrowej określonej w
ustawie z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych
podmiotów publicznych;
- niezbędne informacje dotyczące realizacji zadania zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń oraz
wyświetlane na ekranie monitora, by zapewnić dostęp osobom z problemami słuchu,
- zapewnienie odpowiedniej nawigacji po stronie z możliwością powiększania czcionki z tekstem,
- proste i czytelne komunikaty na stronie internetowej,
3) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej:
- zapewnienie, na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, komunikacji z podmiotem
publicznym w formie określonej w tym wniosku,
- wykorzystanie zdalnego dostępu online do usługi tłumacza przez stronę internetową.

W szczególnych wypadkach organizatorzy zapewniają wolontariuszy do pomocy osobom ze
szczególnymi potrzebami. Nasze zadanie skierowane będzie do mieszkańców, w tym uchodźców z
Ukrainy, z Województwa Mazowieckiego - szczególnie mieszkańców powiatu makowskiego.
Szacujemy, że w realizacji zadania weźmie udział co najmniej 250 osób.

Miejsce realizacji

- miasto Maków Mazowiecki
- Miejski Dom Kultury w Makowie Mazowieckim
- Centrum Dialogu Kulturowego DomWesołka w Makowie Mazowieckim
- Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej w Makowie Mazowieckim

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Spacer i zwiedzanie Makowa
Mazowieckiego

50 osób (w tym uchodźcy z
Ukrainy oraz wolontariusze)

lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura

Projekcja filmu "Maria Skłodowska
Curie"

200 osób (w tym uchodźcy z
Ukrainy oraz wolontariusze)

lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura/-y

Warsztaty chemiczne i fizyczne 200 osób (w tym uchodźcy z
Ukrainy oraz wolontariusze)

lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura/-y

Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i
seniorów (język polski)

20 osób (w tym uchodźcy z
Ukrainy oraz wolontariusze)

lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura/-y

Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i
seniorów (język angielski)

20 osób (w tym uchodźcy z
Ukrainy oraz wolontariusze)

lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura/-y

Kurs językowy dla wolontariuszy (język
rosyjski) - 15 godzin

20 osób lista obecności, relacja
fotograficzna, faktura/-y
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5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Pomocy Liceum im. Marii Curie Skłodowskiej zostało założone w 2006 roku przez
absolwentów i aktywnych działaczy tegoż Liceum. Stowarzyszenie działa na terenie całego kraju a
jego głównymi celami jest poprawa warunków kształcenia, wyrównywanie szans edukacyjnych
dzieci i młodzieży, działalność charytatywna, ochrona i promocja zdrowia oraz upowszechnianie
kultury fizycznej, sportu i turystyki.

Stowarzyszenie realizuje swoje cele:
I) w formie działalności nieodpłatnej pożytku publicznego w zakresie:
1) wspomaganie Szkoły w pozyskaniu pomocy dydaktycznych i innego wyposażenia oraz remoncie
pomieszczeń i obiektów szkolnych;
2) opracowywanie i wdrażanie programów terapeutycznych, edukacyjnych, profilaktycznych oraz
wychowawczych;
3) inicjowanie i wprowadzanie nowoczesnych i efektywnych metod nauczania, w tym klas
autorskich, klas opiekuńczych i grup z rozszerzonymi blokami tematycznymi i językowymi;
4) prowadzenie placówek profilaktycznych, terapeutycznych, opiekuńczo-wychowawczych,
edukacyjnych, oświatowych, w szczególności świetlic, klubów, poradni, punktów konsultacyjnych,
ośrodków;
5) organizowanie warsztatów twórczych dla dzieci i młodzieży, w szczególności zajęć
pozalekcyjnych, dodatkowych zajęć edukacyjnych, zajęć kulturalnych i sportowych, warsztatów
związanych z przedsiębiorczością i samorozwojem, nabywaniem nowych umiejętności, kompetencji
oraz rozwijaniem zainteresowań;
6) organizowanie pomocy pedagogicznej, psychologicznej, logopedycznej, doradczej, grup wsparcia
dla uczniów sprawiających problemy wychowawcze i ich rodzin, zwłaszcza zagrożonych
marginalizacją;
7) wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży pochodzących z terenów wiejskich, ubogich
rodzin lub ze środowisk marginalizowanych, w szczególności poprzez udzielanie korepetycji
na żywo lub on-line;
8) organizowanie wycieczek szkolnych, wyjazdów turystycznych, wakacyjnych, obozów, „zielonych
szkół”, warsztatów twórczych dla dzieci i młodzieży;
9) popularyzację wszelkich sposobów spędzania wolnego czasu, zgodnych z wymogami zachowania
czystości środowiska naturalnego oraz promowania rekreacji ruchowej – jako formy
aktywnego wypoczynku;
10) organizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych;
11) organizowanie i prowadzenie akcji, imprez o charakterze kulturalnym, społecznym i
charytatywnym, w szczególności konkursów, pokazów, koncertów, wystaw, aukcji, loterii, zbiórek
publicznych;
12) organizowanie i wspomaganie dokształcania zawodowego nauczycieli;
13) dążenie do utworzenia muzeum patronki Szkoły - Marii Curie – Skłodowskiej, gromadzenie i
dokumentowanie pamiątek związanych z jej życiem i działalnością;
14) udzielanie pomocy uczniom i ich rodzinom, będącym w trudnej sytuacji życiowej,
wyrównywanie szans tych uczniów oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
15) organizowanie i wspomaganie akcji charytatywnych;
16) inspirowanie, wyzwalanie i wspomaganie inicjatyw społecznych;
17) promocję miasta Makowa Mazowieckiego, powiatu makowskiego, województwa
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mazowieckiego w kraju, jak i za granicą;
18) prowadzenie działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i
współpracy między uczniami i ich rówieśnikami;
19) organizowanie spotkań, szkoleń, konferencji, konkursów, warsztatów, imprez masowych oraz
innych form propagujących działalność Stowarzyszenia;
20) współpracę z władzami samorządowymi gminy, powiatu, województwa, władzami rządowymi,
organizacjami pozarządowymi oraz przedsiębiorstwami, których działalność wiąże się z
celami Stowarzyszenia;
21) wydawanie książek, czasopism, broszur i materiałów informacyjnych związanych z celami
Stowarzyszenia.

II) w formie działalności odpłatnej pożytku publicznego w zakresie:
1) organizowanie warsztatów twórczych dla dzieci i młodzieży, w szczególności zajęć
pozalekcyjnych, dodatkowych zajęć edukacyjnych, zajęć kulturalnych i sportowych, warsztatów
związanych
z przedsiębiorczością i samorozwojem, nabywaniem nowych umiejętności, kompetencji oraz
rozwijaniem zainteresowań;
2) organizowanie pomocy pedagogicznej, psychologicznej, logopedycznej, doradczej, grup wsparcia
dla uczniów sprawiających problemy wychowawcze i ich rodzin, zwłaszcza zagrożonych
marginalizacją;
3) wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży pochodzących z terenów wiejskich, ubogich
rodzin lub ze środowisk marginalizowanych, w szczególności poprzez udzielanie korepetycji
na żywo lub on-line;
4) organizowanie wycieczek szkolnych, wyjazdów turystycznych, wakacyjnych, obozów „zielonych
szkół”, warsztatów twórczych dla dzieci i młodzieży;
5) organizowanie zajęć sportowo-rekreacyjnych;
6) organizowanie i prowadzenie akcji, imprez o charakterze kulturalnym, społecznym i
charytatywnym, w szczególności konkursów, pokazów, koncertów, wystaw, aukcji, loterii, zbiórek
publicznych;
7) organizowanie spotkań, szkoleń, konferencji, konkursów, warsztatów, imprez masowych oraz
innych form propagujących działalność Stowarzyszenia;
8) wydawanie książek, czasopism, broszur i materiałów informacyjnych związanych z celami
Stowarzyszenia.
Zgodnie z § 19, ust. 7 Statutu Stowarzyszenia Pomocy Liceum „Do składania oświadczeń woli w
imieniu Stowarzyszenia, również w sprawach majątkowych, uprawnionych jest dwóch członków
Zarządu działających łącznie, z tym, że jednym z nich winien być Prezes lub Wiceprezes.”.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Podczas 16 lat działalności Stowarzyszenia jej członkowie wspierali rozwój społeczności organizując
lub współorganizując projekty proobywatelskie, pikniki sportowe, turnieje piłki nożnej na boiskach
trawiastych, na hali, turnieje siatkówki, koszykówki, tenisa stołowego oraz turnieje e-sportowe.
Wszystkie edycje odniosły ogromny sukces zrzeszając wielu zawodników z powiatu makowskiego
oraz województwa mazowieckiego. Nasze Stowarzyszenie organizowało trzy pikniki sportowe, dwa
turnieje halowe oraz jeden turniej na boiskach trawiastych, które zostały zrealizowane ze środków
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. Wszystkie założone
rezultaty zostały zrealizowane, a dotacje rozliczone prawidłowo. Wyniesione doświadczenie daje
gwarancję, że zadanie zostanie zorganizowane i przeprowadzone z pełną starannością. Nasze
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Stowarzyszenie oraz ich członkowie od 2022 roku aktywnie prowadzi działania mające na celu
pomoc uchodźcom poprzez zbiórkę żywności, ubrań, zabawek oraz przeprowadziło akcję
#młodzieżdlaukrainy dzięki, której udało się zebrać prawie cztery tysiące złotych na rzecz pomocy
dzieciom z rodzin uchodźczych. Członkowie naszego Stowarzyszenia przeprowadzali również
bezpłatne dodatkowe zajęcia wyrównujące różnice programowe dla dzieci i młodzieży z Ukrainy,
które rozpoczynały naukę w szkołach w powiecie makowskim.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W przeprowadzeniu zadania będą brać udział członkowie Stowarzyszenia Pomocy Liceum oraz jego
sympatycy, którzy mają minimum 10-cio letnie doświadczenie dzięki organizacji projektów
proobywatelskich, dodatkowego nauczania dzieci i młodzieży, pikników sportowych, turniejów piłki
nożnej, siatkówki, koszykówki, tenisa stołowego oraz turniejów e-sportowych. Udział tych osób
zapewni profesjonalny przebieg realizacji projektu. Podczas realizacji zadania Stowarzyszenie
Pomocy Liceum będzie korzystać z zasobów własnych, tj. komputer, drukarka, internet, telefon oraz
zasobów sprzętowych Liceum Ogólnokształcącego nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej: sale lekcyjne,
pracownia chemiczna i fizyczna, ławki, krzesła, szatnie oraz łazienki. Powyższe zasoby zapewnią
łatwość kontaktu z odbiorcami zadania ponieważ Liceum Ogólnokształcące mieści się pod tym
samym adresem co biuro stowarzyszenia a jego siedziba jest na terenie miejsca realizacji zadania
czyli Makowa Mazowieckiego. W ramach wsparcia możemy liczyć na pomoc Urzędu Miejskiego w
Makowie Mazowieckim, Miejskiego Domu Kultury w Makowie Mazowieckim oraz Centrum Dialogu
Kulturowego DomWesołka w Makowie Mazowieckim, z którymi współpracujemy od wielu lat
organizując wiele turniejów sportowych oraz imprez kulturalnych i projektów proobywatelskich.
Mamy głębokie poczucie, że wyżej opisane osoby oraz zasoby rzeczowe gwarantują realizację
zadania na wysokim poziomie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Wynajęcie przewodnika po Makowie
Mazowieckim

300,00    

2. Opłata projekcji filmu pt. "Maria
Skłodowska - Curie"

500,00    

3. Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i
seniorów (język polski) - 15 godzin
zajęć

750,00    

4. Kurs językowy dla dzieci, młodzieży i
seniorów (język angielski) - 15 godzin
zajęć

750,00    

5. Kurs językowy dla wolontariuszy (język
rosyjski) - 15 godzin zajęć

750,00    

6. Wyżywienie i napoje dla uczestników
warsztatów i zajęć wyrównawczych

800,00    
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7. Opłata za zakup materiałów
potrzebnych do przeprowadzenia
warsztatów chemicznych i fizycznych
oraz wynagrodzenie prowadzących
zajęcia

2 200,00    

8. Obsługa finansowa projektu 300,00    

9. Przygotowanie i wydrukowanie
plakatów promujących wydarzenia

350,00    

10. Wypożyczenie i obsługa sprzętu audio-
wizualnego podczas spaceru oraz
warsztatów chemicznych i fizycznych

500,00    

11. Obsługa administracyjna
projektu/koordynacja projektu

800,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 8 000,00 8 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający status prawny Oferenta (fakultatywny - złożony elektronicznie)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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